信息名称：常州市新北区人民政府关于表彰2022年度建筑业先进集体的决定

	索 引 号：014112118/2023-00034

	主题：其他

体裁：决定
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2023〕50号

	产生日期：2023-5-4

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2023-5-5

	内容概述：常州市新北区人民政府关于表彰2022年度建筑业先进集体的决定

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2023〕50号

─────────────────────────

常州市新北区人民政府
关于表彰2022年度建筑业先进集体的决定
滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位，各建筑业企业：
2022年，全区建筑业企业紧紧围绕全市“532”发展战略，围绕系统推进“三大工程”、匠心打造“六张高新名片”拼搏奋进、务实作为，为我区经济社会发展作出了重大贡献，涌现出一批先进集体。为表彰先进，经研究，决定表彰2个“建筑标兵企业”、7个 “建筑贡献之星”、10个“开拓创新企业”、2个“优秀落户企业”以及3个“优秀建设项目”，以资鼓励（名单附后）。
希望受表彰的先进集体珍惜荣誉、再接再厉、再立新功，希望全区建筑业广大干部职工以先进为榜样，守正创新、踔厉奋发、勇毅前行，全力推动建筑业做大做强、做优做精，奋力谱写新北区现代化建设新华章。

附件：2022年度建筑业先进集体名单

常州市新北区人民政府

2023年5月4日

（此件公开发布）
附件

2022年度建筑业先进集体名单
一、新北区建筑业2022年度建筑标兵企业
1．江苏环亚医用科技集团股份有限公司

2．江苏常鑫路桥集团有限公司

二、新北区建筑业2022年度建筑贡献之星

1．江苏筑森建筑设计有限公司

2．江苏浩森建筑设计有限公司

3．常州市通润建设工程有限公司

4．江苏常鑫路桥集团有限公司

5．江苏环亚医用科技集团股份有限公司

6．常州南天建设集团有限公司

7．江苏华宇建设有限公司

三、新北区建筑业2022年度开拓创新企业

1．江苏常鑫路桥集团有限公司

2．江苏环亚医用科技集团股份有限公司

3．常富建设集团有限公司

4．江苏常装建设集团有限公司

5．江苏益豪建设有限公司

6．江苏天马万象建设集团有限公司

7．江苏河海新能源股份有限公司

8．常州南天建设集团有限公司

9．常州市圩塘建筑工程有限公司

10．江苏丰浩建设工程有限公司

四、新北区建筑业2022年度优秀落户企业

1．中建七局（江苏）建设有限公司

2．宏筑国际建筑工程规划设计有限公司

五、新北区建筑业2022年度优秀建设项目

1．常州工学院产教融合发展项目B4-2

——建设单位：常州工学院

2．常州工学院产教融合发展项目实训楼01
——建设单位：常州工学院
3．新龙生态林二期工程项目景观绿化工程一标段

——建设单位：常州龙城生态建设集团有限公司
PAGE
— 2 —